



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Il Falcone ApS

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 88 98 17

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Morten Falcon
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Il Falcone ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 88 98 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Morten Falcon
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparkassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4, 1550 København V
Kapitalinteresse	2XMF ApS, Hvidovre

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	369	-3	-18	-33	-3
Resultat af primær drift	369	-3	-18	-33	-3
Finansielle poster, netto	-268	-159	35	36	51
Årets resultat	79	-126	14	2	37
Balance:					
Balancesum	8.040	9.786	0	704	702
Egenkapital	-60	-139	-13	676	674

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	368.572	-2.713
Øvrige finansielle omkostninger	-267.646	-159.271
Resultat før skat	100.926	-161.984
1 Skat af årets resultat	-21.693	35.636
Årets resultat	79.233	-126.348
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.233	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.348
Disponeret i alt	79.233	-126.348

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.850.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.850.000</u>
3	Kapitalinteresser	20.000	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.900.000</u>	<u>7.900.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.920.000</u>	<u>7.900.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.920.000</u>	<u>9.750.000</u>
Omsætningsaktiver			
5	Udskudte skatteaktiver	13.943	35.636
	Andre tilgodehavender	<u>105.964</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>119.907</u>	<u>35.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>39</u>	<u>252</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>119.946</u>	<u>35.888</u>
	Aktiver i alt	<u>8.039.946</u>	<u>9.785.888</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-109.846	-189.079
Egenkapital i alt	-59.846	-139.079
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.099.792	9.924.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.099.792	9.924.967
Gældsforpligtelser i alt	8.099.792	9.924.967
Passiver i alt	8.039.946	9.785.888

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-62.731	-12.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.348	-126.348
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-189.079	-139.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.233	79.233
	50.000	-109.846	-59.846

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	21.693	-35.636
	21.693	-35.636
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	1.850.000	1.850.000
Afgang i årets løb	-1.850.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	1.850.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	1.850.000
3. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2023	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Il Falcone ApS
2XMF ApS, Hvidovre	50 %	129.921	89.921	20.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>7.900.000</u>	<u>7.900.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>7.900.000</u>	<u>7.900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.900.000</u>	<u>7.900.000</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	35.636	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-21.693</u>	<u>35.636</u>
	<u>13.943</u>	<u>35.636</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>13.943</u>	<u>35.636</u>
	<u>13.943</u>	<u>35.636</u>